令和４年６月２２日

  川 崎 市 議 会 議 長
     橋 本  勝 様

                            議会運営委員長

                              原   典 之

議会運営委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第３０号 川崎市議会議長の橋本勝議員に対し民主主義を尊重した議事運営を求

       める請願                  （ 不 採 択 ）

-46-